
SLUŽBENE NOVINE 

 
OPĆINE SVETA NEDELJA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________________ 
   God. XXVI       Broj 25    Nedešćina, 27. prosinca 2023. godine         List izlazi povremeno 
 



___________________________________  S A D R Ž A J __________________________________ 

 

Redni                                                                                           Stranica 
broj 
   
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 
  
 
41. Odluka o donošenju ažuriranog Plana djelovanja civilne zaštite Općine Sveta Nedelja  1096  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdavač: Općina Sveta Nedelja Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel 
Tisak: Jedinstveni upravni odjel Izlazi: prema potrebi



stranica 1096 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 

41.   

   Na temelju članka 17. stavka 3. podstavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (“Narodne 

novine”, broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21. i 114/22), članka 57. stavka 1. i stavka 2. podstavka 

1. Pravilnika o nositeljima, sadržaju i postupcima izrade planskih dokumenata u civilnoj zaštiti 

te načinu informiranja javnosti o postupku njihovog donošenja („Narodne novine“, broj 66/21)  

i članka 49. stavka 3. podstavka 22. Statuta Općine Sveta Nedelja („Službene  novine  Općine 

Sveta  Nedelja“,  broj 11/18. i 3/21)  Općinska načelnica  Općine Sveta Nedelja, postupajući 

po nalogu iz točke 1. Rješenja Ministarstva unutarnjih poslova, Ravnateljstva civilne zaštite, 

Područnog ureda civilne zaštite Rijeka, Službe civilne zaštite Pazin,  Odjela  inspekcije  

KLASA: UP/I-242-01/23-01/85,   URBROJ:  511-01-378-23-1  od  4. listopada 2023. godine, 

donijela je 

 
 

O D L U K U 
o donošenju ažuriranog Plana djelovanja civilne zaštite Općine Sveta Nedelja  

 
 

Članak 1.  
  

Donosi se ažurirani Plan djelovanja civilne zaštite Općine Sveta Nedelja.  

 

Članak 2. 

Ažurirani Plan djelovanja civilne zaštite Općine Sveta Nedelja, a kojeg je izradila Braniteljska 

zadruga AKTIVAN ŽIVOT, sa sjedištem u Ivankovo, Gorjani 151, OIB: 75705011676, nalazi se 

u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni dio.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 

Sveta Nedelja“.      

KLASA: 240-01/23-01/012  
URBROJ: 2163-32-02-23-10   
Nedešćina, 21. prosinca 2023.  
                                                                                                       Općinska načelnica 
                                                                                                        
                                                                                                            Irene Franković, v.r.                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 



stranica 1097 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1098 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1099 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1100 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1101 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1102 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1103 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1104 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1105 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1106 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1107 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1108 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1109 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 



stranica 1110 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 
 



stranica 1111 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1112 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1113 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1114 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1115 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1116 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1117 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1118 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1119 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1120 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1121 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1122 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1123 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1124 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1125 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1126 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1127 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1128 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1129 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1130 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1131 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1132 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1133 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1134 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1135 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1136 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1137 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1138 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1139 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1140 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1141 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1142 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1143 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1144 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1145 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1146 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1147 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1148 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1149 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1150 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1151 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1152 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1153 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1154 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1155 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1156 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1157 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1158 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1159 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1160 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1161 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1162 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1163 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1164 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1165 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1166 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1167 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1168 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1169 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1170 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1171 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1172 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1173 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1174 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1175 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1176 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1177 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1178 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1179 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1180 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1181 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1182 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1183 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1184 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1185 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1186 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1187 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1188 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1189 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1190 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1191 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1192 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1193 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1194 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1195 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1196 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1197 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1198 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1199 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1200 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1201 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1202 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1203 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1204 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1205 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1206 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1207 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1208 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1209 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1210 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1211 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1212 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1213 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1214 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1215 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1216 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1217 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1218 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1219 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1220 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1221 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1222 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1223 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1224 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1225 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1226 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 
 

 

 



stranica 1227 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1228 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1229 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1230 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1231 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1232 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1233 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1234 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1235 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1236 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1237 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1238 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1239 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1240 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1241 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1242 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1243 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1244 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1245 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1246 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1247 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1248 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1249 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1250 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1251 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1252 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1253 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1254 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1255 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1256 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1257 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1258 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1259 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1260 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1261 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1262 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1263 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1264 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1265 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1266 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1267 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1268 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1269 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1270 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1271 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1272 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1273 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1274 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1275 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1276 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1277 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1278 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1279 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1280 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1281 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1282 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1283 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1284 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1285 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1286 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1287 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1288 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1289 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1290 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1291 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1292 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1293 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1294 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1295 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1296 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1297 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1298 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1299 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1300 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1301 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1302 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 
 

 

 



stranica 1303 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1304 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1305 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1306 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1307 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1308 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1309 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1310 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1311 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1312 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1313 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1314 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1315 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1316 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1317 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1318 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1319 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1320 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 

 



stranica 1321 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 

 



stranica 1322 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 



stranica 1323 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 



stranica 1324 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 



stranica 1325 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 



stranica 1326 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 



stranica 1327 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 



stranica 1328 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 



stranica 1329 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 



stranica 1330 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 



stranica 1331 - broj 25  _                Službene novine Općine Sveta Nedelja                27. prosinca 2023. 
 
 

 


